
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

ПРИКАЗ № f# 9

30.08.2024 г.

Об утверждении Положения о нормах 
профессиональной этики педагогических 
работников МОБУ СОШ №  31

%

На основании положений Конституции Российской Федерации, 

Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2010 

№ 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и 

развитию, письма Минпросвещения России и Общероссийского Профсоюза 

образования от 20 августа 2019 года № ИП-941/06/484, в соответствии с 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом МОБУ СОШ № 31, решением Педагогического совета 

(протокол от 29.08.2024 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики педагогических 

работников МОБУ СОШ №31.

2. Ко? 1 собой.

Директор А.В.Чудный


		2025-03-31T17:28:58+0300
	Чудный Андрей Валерьевич




